Lucreţ'a Macavei şl Aurel Cu
rea fidanţaţ). Sânte-jude, Covăsinţ în Iulie
1910.

— C o n v o c a r e . P. T. ai despărţământului în-
văţătoresc din tracful protopresbiteral gr. or. rom.
al Orăviţii sânt prin aceasta invitaţi a participa
la adunarea despărţământului ce se va ţine Du
minecă în 4/17 Iulie 1910 Ia orele 2 după amează
în şceafa gr. or. română din Comorişte, pe lîngă
următorul program:

1. O prelegere practică ţinută cn elevii şcoalei
locale de înv. Nicolae Blaj din Calina. 2. Des
chiderea adunării. 3. Constatarea membrilor pre
zent», 4. Observări asupra prelegerii. 5.